D.04A
ПИСЬМО НА ПОЛУЧЕНИЕ ПРОПУСКОВ

НА МОНТАЖ/ДЕМОНТАЖ
ДЛЯ СОТРУДНИКОВ УЧАСТВУЮЩИХ В ОФОРМЛЕНИИ СТЕНДА

И ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫХ РАБОТАХ
Письмо в 2-х экземплярах

Для ускорения получения пропусков просим Вас не позднее 15 января 2018 г.  прислать по электронной почте pass@expocentr.ru «именную форму» - список Ваших сотрудников, которые будут работать на монтаже и демонтаже выставки. Скачать форму можно по ссылке:http://www.expocentr.ru/common/img/uploaded/divisions/exposervice/proplist.xls
АО «ЭКСПОЦЕНТР»

Сервис-бюро

Тел. +7 (499) 795-37-79

Выставка: _________________________________________________________________________
Компания-участник: ________________________________________________________________
Стенд (№, площадь): ________________________________________________________________

Просим Вас выдать пропуска для прохода на ЦВК «Экспоцентр» сотрудникам организации, участвующих в оформлении стенда и погрузочно-разгрузочных работах и прошедших инструктаж по пожарной безопасности и технике безопасности.

	Список сотрудников

	№
	Фамилия
	Имя
	Название компании для печати на Пропуске на монтаж/демонтаж

	  1

	  2

	  3*

*Добавьте строки в случае необходимости.
Пропуска на монтаж/демонтаж получил _____________________________

(подпись)

ФИО сотрудника: _________________________

Должность: ____________________
Обращаем Ваше внимание, что: Пропуска на монтаж/демонтаж выдаются в Сервис-бюро при предъявлении данного письма в 2-х экземплярах.

Ответственные должностные лица при производстве работ:
1. Ответственный за технику безопасности -

___________________
__________________  ______________________  __________________

Должность

Ф.И.О.

телефон

подпись

2. Ответственный за пожарную безопасность –

___________________
__________________ _______________________ __________________

            Должность

Ф.И.О.

телефон

подпись

____________________      __________________
№ удостоверения
дата выдачи

Организация гарантирует, что в случае осуществления работ иностранными гражданами данные граждане будут привлекаться к работам в порядке, установленном иммиграционным законодательством Российской Федерации, и иметь разрешение на работу в г. Москве.

Руководитель фирмы/организации:
___________________ _______________________ «___» _______________ 20__ г.

Ф.И.О.

подпись

М.П.

17